



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12022025-260957
CG-DL-E-12022025-260957

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 728]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 12, 2025/माघ 23, 1946

No. 728]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 12, 2025/MAGHA 23, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 11 फरवरी, 2025

का.आ. 732(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, निम्नलिखित संशोधन करती है भारत सरकार सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.2800 (अ) दिनांक 12.07.2021 भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उपखण्ड (ii) दिनांक 12.07.2021 में प्रकाशित तत्मिलनाडु राज्य के तेनकासी जिले में एनएच 208 कोल्लम-थिरुमंगलम सड़क के किमी. 99/4 (एलसी गेट नंबर 503/एसपीएल-ए-3/ई) पर आरओबी और अप्रोचेस का निर्माण अर्थात्:-उक्त अधिसूचना की अनुसूची में क्रमांक 1 के समक्ष: कालम 2 में, "विशेष जिला राजस्व अधिकारी (भूमि अधिग्रहण एनएचएआई) तेनकासी और विरुद्धुनगर जिले के लिए" के स्थान पर "एसडीआरओ (एलए), हाइवेज (स्कीम्स), विरुद्धुनगर" को प्रतिस्थापित किया जायेगा।

[फा. सं. RO/Chennai/MoRTH/12014/01/2021-22]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
CORRIGENDUM

New Delhi, the 11th February, 2025

S.O. 732(E).—In exercise of powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956(48 of 1956), the Central Government hereby makes the following amendment in notification of the government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2800(E) dated 12.07.2021, for the work of Construction of ROB and their Approaches at Km 99/4 (LC GATE NO.503/Spl-A-3/E) of NH208 Kollam-Thirumangalam road in district of Tenkasi in the state of TAMIL NADU published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (II), 12.07.2021 namely:-

In the schedule to the said notification, against serial no. 1 in column 2 for the entry "Special District Revenue Officer (Land Acquisition NHA) for Tenkasi and Virudhunagar District" the entry "SDRO(LA), Highways(Schemes),Virudhunagar" shall be substituted.

[F. No. RO/Chennai/MoRTH/12014/01/2021-22]

ABHAY JAIN, Director